Purgatione. r ita quos episcopus bz suspectos potest pntellere ad purga tionē pntandā: ut hic dicit: dūmodo publica laboret infamia. j. de purga. ca no. nos inter alios: r sunt infamati apud bonos r graues. j. d purga. cano. cū in inuentute: r non sit orta ab inimicis. xi. q. iij. in cunctis.

Significauit notatur. qd noluerunt pere sententiē diuortii. late ppter consanguinitatem uel affinitatem: sed si excommunicati impetrarunt litteras super reuocatione sententiē que non trāsit in rem iudicatā quā dice bant per falsos testes: ut habetur infra de re iudi. latoz. r. c. consanguinei. secū dum unum casum: sed glo. intelliguntur ate sententiā cum fuit appellatus. se cundum alium casum fuerunt excommunicati ate sententiā.

Pro receptione. hoc intelligendum est quādo testes ad iudicem uenire nō possunt: qd sunt ualitudinari uel alio impedimento detenti: uel etiā sunt i bo noze pstituti. j. de testi. si qui. alias pntellendi sunt uenire. L. de testi. si quādo dūmodo non p longū iter. ff. de testi. l. iij. s. ult.

Effectum. unde postulasti quid sit faciendum.

Defidia iudicis delegati. r ita iudex ordinarius supplet defidiam delegati sicut delegatus supplet ordinariū. s. de of. del. prudentiam. s. sexta. r. j. de fo. ppe. l3. r. c. ex tenore. sed qd dicit' hic. f. qd recidunt in iurisdictionem ordinari am. ex eo ptingit qd non psequunt' appellationem suam. r ne propter hoc remaneant in incestuosa punctione.

Revocare. post admonitione ipsi delegatis facta: ut pcedant: et ipsi eo ingans: ut cam sua psequant. et si postea maliciose verfat ne pcedant: tunc re ducar illos ordinarius i pstinā excoicationis sniam. ar. s. de of. delega. prudē tiā. §. sexta. Sed quātū expectabit: certe modicū tēpus dabit infra qd possit pponere sarcinulas et se parare ad cam. ff. ex quibus cau. ma. in integrum re sti. l. ab hostibus. §. qd sim pliciter. vel hoc itellige ad ar bitriū boni viri. i. iudicis. ff. de v. ob. continuus. §. cū ita.

In receptione. p procura tore. s. cū sint illi excoicati ar. j. de iudi. intellexim. vel etiā p seiplos possunt cam icipe: q: quodamō rei sunt: et re^o be ne pōt stare i iudicio excoica tus. j. d. exceptio. significave runt. et c. ult. et psequi appel latione sua: ut ibi. sed postq̄ i ceperūt hōe delegati legitimū pgressū: ut hic dicit: poterūt absolui. et est si. j. d. v. sig. ex p te: ubi nō absoluit: nisi quis p mo satisfaciatur. s. hic non statū absoluit ppter primā suspi tionē. alias regulare ē q̄ qui liber pmo absoluat. j. d. se. ex cō. per mas.

Quanto deuotio. i. clau stro. xi. q. i. si cupit. et si ne quo viuere hō potest. xvi. q. i. placuit.

Pincipū. et si ibi aliq̄ ad ministratōe capent: indignū est eis ab ecclesia subueniri: p quos cōstat scādalu i eccle sia generari. j. ne cle. vel mo. sacerdotibus.

In ueneris. p inquisitionē j. de sumo. de regularib. uel euidentiā rei. j. d. cobra. cleri. et mulie. c. ult. et c. uestra.

Propriū. qd nisi in morte resignauerit: i signū pditiōis inferquilitio cū eo subterre tur. j. de sta. reg. monachi. et c. cū ad monasteriū.

Abbatis. xviii. q. ii. abbates.

Si plati. sic p q̄ coercio et correctio monachi pmo loco spectat ad abbatem. j. de ap. reprehensibilis. i. fi. et. xxiii. q. ii. corripian. l. hu. dicit q̄ si agatur i figurā iudicij: solus ep̄s cognoscere d̄ de eius cā: secus si agat s̄ re gulā claustralē. xi. q. i. de psona. l. de pa. potest. l. iii. et. l. de emenda. ppin. l. vna. Sed pbabilius videt dicendū q̄ prelati ecclesie collegiate h̄ iurisdic tionē. ut. xvi. q. v. c. i. ut dicitur ē. s. e. cū ecclesiaz. et q̄ abbas sine pōt possit excoicare monachos suos: ē expressū. j. d. maio. et obedi. cū in ecclesijs. et. j. d. sumo. sicut. In omnibus his potissime p̄siderāda ē cōsuetudo cuiuscunq; ec clesie: que dat iurisdictionē. ix. q. iii. p̄quest. l. de emā. l. i. et. vlti. hodie reuo catio taliū pertinet pmo loco p̄sidentibus capitulis abbatū et p̄orum. j. d. reg. c. ult. et ibi adicit pena. s. excoicationis.

Officij. sic. s. de eta. et qua. queris. et. lxxiii. di. consuluit.

Reprimendā maliciā. sic. di. iiii. facte sunt. nā p leges nemo benefacē cogit: sed male agere. pbibet. xxiii. q. v. ad fidē ut boni inter malos vi uant quiete. xxiii. q. v. non frustra. et hic solum bene agitur: ut uita hominum corrigat. xxiii. q. v. prodest.

In canonibus. Varie sunt pene i canomb^o p̄stitute. qdā iducunt degrada tionē et curie seculari traditionē. j. d. fal. ad falsarioz. qdā degradationē et de trusionē i monasterio: ut. l. di. si ep̄s quedā deponitionē tātūz mō. l. di. si quis viduā qdā suspensionē solimō. u. q. v. si mala fama. et c. p̄byter. et. xxii. dist. nullus. et c. p̄byter. quedā excoicationē. xvii. q. iiii. si quis suadente. quedā p uationē officij et beneficii p̄petuo. lxxxi. di. si quis amō qdā officij ad t̄ps. lxx xii. di. p̄byter. si. xxi. q. ii. placuit qdā puationē officij tātūz ad tēpus. xxviii. di. p̄byterū. qdā puationē beneficii tātū. vii. q. i. si quis. d. ordine. et. s. d. elec. cū in cūctis. qdā puationē tātū cōionis. xxv. di. ante oia. l. v. dist. nullus. et ali as penas bēs. lxxviii. di. sicut. et. xviii. di. placuit.